
               МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН                               

                                    ГО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ     «Г О Р О Д   К И З И Л Ю Р Т» 

                    С Р Е Д Н Я Я     О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я    Ш К О Л А   № 2 

368101 г. Кизилюрт п. Бавтугай, ул. Дахадаева, 28.                             Тел. 8 (234) – 3 – 34 – 85 

 kizilyurt.sh2@yandex.ru                                                                              Тел. 8 928 544 – 98 – 88 

 

                                                        Приказ № 15-П                                 

по МБОУ СОШ № 2 г.Кизилюрта                                   от  01. 03.2023 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    Директор школы:                            Л.Таймасханова 

  

С приказом ознакомлена:   _________   М.Казакбиева 

« О создании Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

С целью реализации мероприятий регионального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование», утвержденного протоколом заседания проектного комитета по основным 

направлениям стратегического развития Российской Федерации от 07.12.2018 года №3, на основании 

Распоряжения Министерства образования и науки Республики Дагестан приказ № 1181-05/19 от 10 июня 

2018 г. О Центрах образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Республике Дагестан 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного образования «Точка роста»   

( далее Центр «Точка роста») (Приложение 1) 

2. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Казакбиеву Маликат Абдурагимовну педагога- 

дополнительного образования. 

3. Утвердить штатное расписание Центра «Точка роста» (Приложение 2) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


	МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН
	ГО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ     «Г О Р О Д   К И З И Л Ю Р Т»

